
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE 

www.cisurg.oeste.mg.gov.br 

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34 

 

 

 
PORTARIA N.º 057/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

“NOMEIA A SRTA. GRACIELLE ELISA MARTINS 
SUPERVISORA DE ALMOXARIFADO E 
PATRIMÔNIO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO 
AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO 
DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
- CIS-URG OESTE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - CIS-URG OESTE, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto no art. 37, II da Constituição Federal, e em conformidade 

com o disposto no Contrato de Consórcio Público e no Estatuto do CIS-URG OESTE; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° - Fica nomeada para o cargo em Comissão 

de SUPERVISORA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO do CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO 

DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE, a Srta. Gracielle 

Elisa Martins, Matrícula n.º 1991, a partir do dia 01 de Setembro de 2023. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Divinópolis, Minas Gerais, 01 de Setembro de 2023. 
 

 

GERALDO DONIZETE DE LIMA 

Presidente do CIS-URG OESTE 
(Prefeito de Itaguara – Minas Gerais) 


		2023-09-01T14:59:17-0300
	GERALDO DONIZETE DE LIMA:37444646600




